005 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

 DIVULGA O RESULTADO FINAL COM A

HOMOLOGAÇÃO OFICAL DOPROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2021 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal de

suas atribuições, e de conformidade com a Lei Municipal n° 1.443, de 25 de Março de 2020 através da

Secretaria de Administração e por meio da comissão designada para processos seletivos, divulga a

pontuação com a classificação oficial:

1. RELAÇÃO OFICIAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE

FARMACEUTICO:

2.

1º ANA PAULA VARGAS SEVERO

2. A candidata classificado poderá ser convocada a partir desta data.

2.1. A candidata terá o prazo de 05 dias, a contar do recebimento da convocação, prorrogável

uma única vez, a critério da Administração Municipal, para comparecer e assinar o respectivo

contrato.

2.2. Deverá ser observado os critérios mínimos de contratação expressos no edital de abertura.

2.3. Em caso de não comparecimento ou de desistência do será refeito o processo seletivo.

3. O contrato seguirá as normas da legislação vigente atinente ao caso, em especial Lei

Municipal nº 1.443, de 25 de Março de 2020, as condições expressas no respectivo Edital de

Processo Seletivo Simplificado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

19 de Agosto de 2021

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Gustavo Calgarotto

Secretário Municipal de Administração